
 

 

Uchwała Nr XXIX/232/2012 
Rady Gminy Nędza 

z dnia 29 października 2012r 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
 
 

§ 1 
 
 

Wyrazić zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, następującej nieruchomości 
stanowiącą :  
 

działkę nr 145 (k.m.1) obrębu Nędza o powierzchni 0,3290 ha, KW GL1R/00017379/6 Sąd 
Rejonowy w Raciborzu, stanowiącą własność Ingeborgi SOBECZKO . 

 
§ 2 

 
Nieruchomość zostanie przeznaczona na cele rozwojowe Gminy, w szczególności na realizację 
urządzeń infrastruktury technicznej ( parkingu-placu targowego) w miejscowości Nędza  

 
§ 3 

 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 
 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  


